Câmara Municipal de Guaçui
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 109/2004

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no uso de
uas atribuições legais e considerando o previsto no Artigo l 6 do Decreto Legislativo nº

043/200 l , de 25 de maio de 200 1, promulga o seguinte:

DECRETO

Exonera servidores comissionados
da Câmara Municip~ l de Guaçuí

Art. l 0 • Exonerar todo os servidores
Comissão que compõem
saber:

/

Art. 2º. Este Decreto entra ' eili'" 'vi-g'o · rré data de sua publicação, revogadas as
,,,,. 9 >" ~

di sposições em contrári o. . ..e· ' "' e:: }'

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões " Dr. Francisco Lacerda de Aguiar";

Presidente da Câmara Municipal
de Gi~açuí-ES

"Do Senhor é a terra e a sua plenitude:
o mundo inteiro e todos os que nela habitam. "

Salmo de David 24. 1

Praça João Acacinho, Nº 2, 1° Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telef.ax (28) 3553-1540